Адм, Невского р-на
№ 5457-р

□т 01,12,2025

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ ОКУД

о 1. 1 2, 2025 №
о  внесении изменений
в распоряжение администрации
Невского района Санкт-Петербурга
от 21.11.2023 № 4668-р

1. Внести в распоряжение администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 21.11.2023 № 4668-р «О закреплении государственных
бюджетных общеобразовательных учреждений, находящихся в ведении
администрации Невского района Санкт-Петербурга, за территорией Невского
района Санкт-Петербурга» (далее -  распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункты 6, 19, 26 приложения к распоряжению изложить в редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации Спиридонову Н.Г.

Глава администрации А.В.Гульчук

Приложение
к раепоряжению администрации

Невского района Санкт-Петербурга
от 01.12.2025 № 545 7-р

Г осу дарственные бюджетные общеобразовательные учреждения, находящиеся в
ведении администрации Невского района Санкт-Петербурга, закрепленные за

территорией Невского района Санкт-Петербурга

№
п/п

Наименование
учреждения

Адреса
месторасположения

учреждения

Адреса домов

6. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
щкола №39 Невского
района Санкт-Петербурга

193149,
Санкт- Петербург,
Октябрьская наб.
Д.118, корн.9, литер
А

Октябрьская наб., д.106; д.106,
корн.2; д. 110; д. 116,корп.2; д. 116,
корп.З; д.116, корп.4; д.118,
корн. 1; д. 118, корн.2; д. 118,
корп.З; д.118, корп.4; д.118,
корн.5; д.118, корн.6; д.120, стр.1;
д.122, корп.1; д.122, корн.2; д.122,
корп.З; д.122, корп.4; д.122,
корн.5; д.124; д.124, корп.2; д.124,
корп.З; д.124, корп.4; д.124, корн.
5; д.124, корн.7; д.126, корп.2;
Д.126, корп.З;
Русаковская ул., д.9; д. 11.________

19. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
щкола №338 Невского
района Санкт-Петербурга

193079,
Санкт- Петербург,
Октябрьская наб.,
Д.84, корп.1, литер А
пр.Больщевиков,
Д.68, корп.З, стр.1

Больщевиков пр., д.66, к.5, стр.1;
Д.68, кор.1, стр.1; Д.75, корп.1;
д.75, корп.2; д.77, корп.1; д.77,
корп.2; Д.77, корп.З; д.79, корп.1;
Д.79, корп.2; д.79, корп.З; д.79,
корп.4; д.81
Октябрьская наб., д.74, корп.1;
Д.74, корп.2; д.76, корп.1; д.76,
корп.2; д.76, корп.З; д.78, корп.1;
д.78, корп.2; д.78, корп.З; д.80,
корп.1; д.80, корп.2; д.80, корп.З;
д.80, корп.4; д.80, корп.5; д.82;
д.84, корп.З; д.84, корп.4; д.84,
корп.5; Д.86, корп.1; д.86, корп.2;
Д.86, корп.З; Д.88, корп.1; д.88,
корп.2; д.88. корп.З; д.88, корп.4;
д.88, корп.6; д.90, корп.1; д.90,
корп.2; д.90, корп.З; д.90, корп.4;
д.90, корп.5; д.90. корп.6; д.90,
корп.7; д.90, корп.8; д.92, корп.1;
д.92, корп.2; д.92, корп.З; д.94,
корп.1; д.94, корп.2; д.94, корп.З;
д.94, корп.4; д.96, корп.1; д.96,
корп.2; д.96, корп.З; д.98; д.98,
корп.1; д.98, корп.2; д.98, корп.З;

Д.98, корп.4; д. 100, корп. 1; д. 100,
корп.2; д.106; д.106, корп.2; д.108,
корп.1; Д.110

26. Г осударственное 192174, Бабушкина ул., д.89, корп.1; д.89.
бюджетное Санкт-Петербург, корп.2; д.89, корп.З;
общеобразовательное бульвар Красных Белевский пер., д.4, стр.1; д.8.
учреждение средняя Зорь, д.6. корп.2, стр.1;
общеобразовательная
школа № 345 Невского
района Санкт-Петербурга

литер А Кибальчича ул., д.4, корп.1; д.4,
корп.2; д.4, корп.З; д.4, корп.4; д.6;
д.Ю;
Красных Зорь бульвар, д.2; д.4;
Д.5; д.6; д.7; д.8; д.Ю; д.11; д.Ю;
д.Ю; Д.14; д.Ю; д.Ю; д.20; д.24;
Седова ул., д.83/9; д.87, корп.1;
Д.87, корп.2; д.87, корп.З; д.87,
корп.4; Д.93, корп.З, стр.1; д.94;
д.98; д.ЮО; д.102; д.104